1. szamu melléklet a 2/2021. (111. 12.) rendelethez

Tengeri Kozségi Onkormanyzat
Cimrendje 2021. évre

S.sz. Cim neve Kormanyzati funkcio Azonosito
1. Altalanos Kozszolgaltatasok

Onkorm.és 6nk.hivatalok jogalk.és alt.ig.tev. 011130
2. Egyéb altalanos szolgaltatasok

Koztemetd-fenntartds és mikodtetés 013320

Az dnkorm.vagyonnal val6 gazdalk.kapcs.felad. 013350
3. Altalanos munkaiigyek

Rovid idétartamu kézfoglalkoztatas 041231

Start-munka program — T¢li kozfogl. 041232

Hosszabb idétartamu kozfoglalkoztatas 041233

Kozfoglalkoztatasi mintaprogram 041237
4. Mezogazdasag

Allat-egyészségiigy 042180
S. Kozuti kozlekedés

Ut, autdpalya épitése 045120

Kozutak,hidak,alagutak iizemeltetése, fennt. 045160
6. Hulladékgazdalkodas

Nem vesz.tel.hull.begytijt.szall.atr. 051030
7. Telepiilésfejlesztés

Telepiilésfejlesztési projektek és tdimogatasuk 062020
8. Kozvilagitas

Kozvilagitas 064010
9. Egyéb kommunalis feladatok

Zoldteriilet-kezelés 066010

Viaros-, és kozséggazdalkodasi egyéb szolaltatasok 066020

10. Kozegészségiigyi szolgaltatasok
Foglalkozés-egészségiigyi alapellatas 074011



11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

/-

Szabadidds és sportszolgaltatasok
Sportlétesitmények, edzotaborok miik. €s fejl.

Kulturalis szolgaltatasok
Konyvtari szolgaltatasok

Kozmiivelddés- kdzosségi €s tarsadalmi részv.fejl.

Vallasi és egyéb kozosségi szolgaltatasok
Civil szervezetek mitkddési tdimogatasa

Oktatast kiegészit6 szolgaltatasok
Ovodai intézményi étkeztetés
Iskolai intézményi étkeztetés

Betegség
Betegséggel kapcsolatos pénzbeli ell., tdm.

Tulélé hozzatartozok
Elhunyt személyek hatram. pénzbeli tam.

Csalad és gyermekek
Gyermekvédelmi pénzbeli €s természetbeni ell.
Csaladtamogatasok
Csaladsegités
Kotelezd gyermekétkeztetés

Munkanélkiiliség
Munkanélkili aktiv kortak elszamolasa

Lakhatas
Lakasfenntartassal, lakhatassal 0sszefiiggd ell.

Egyéb szocialis kirekesztettség
Falugondnoki, tanyagondnoki szolgaltatas
Egyéb szoc.pénzb. és term.beni ell., tdm.ok
Hézi segitségnyjtas

Kéményserpdi kozszolgalatasok
Kéménytiszitasi dij

Szennyviz gyiijtése, tisztitasa, elhelyezése

081030

082044
082092

084031

096010
096020

101150

103010

104051
104052
104042
104037

105010

106020

107055
107060
107052

049030

052020



